
 
 

NOWOŚĆ 
CYNK 

WITAMINA C 
WITAMINA D3 

 

OPIS tylko 1 tabletka dziennie 

odpowiedni dla wegetarian 

nie zawiera laktozy i glutenu 

Suplement diety Zincas® Max C+D3 w postaci tabletek jest preparatem od Farmapol 
przeznaczonym dla pacjentów dorosłych oraz młodzieży w wieku powyżej 12 lat. Zincas® 
Max C+D3 nie zawiera w swoim składzie laktozy oraz glutenu i będzie odpowiedni dla 
wegetarian. Na co jest Zincas® Max C+D3? Wskazaniem do stosowania suplementu diety 
jest uzupełnienie codziennej podaży cynku, witaminy D oraz witaminy C. Są to substancje 
wspomagające pracę układu odpornościowego. Dodatkowo witamina C wspomaga 
ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym, a witamina D przyczynia się do 
utrzymania zdrowych kości. 

W opakowaniu znajduje się 50 tabletek Zincas® Max C+D3. W skład 1 tabletki 
suplementu diety wchodzi 15 mg (150% RWS) cynku oraz 100 mg (125% RWS) witaminy 
C, a także 50 µg (2000 IU; 1000% RWS) witaminy D. Skład suplementu diety uzupełniają 
substancje pomocnicze, do których można zaliczyć maltodekstrynę, poliwinylopirolidon 
oraz sole magnezowe kwasów tłuszczowych i dwutlenek krzemu. Suplement diety 
Zincas® Max C+D3 powinien być stosowany zgodnie z zaleceniami i w dawkach nie 
większych od wskazanych. Rekomendowane dawkowanie Zincas® Max C+D3 w 
przypadku pacjentów dorosłych i młodzieży w wieku powyżej 12 lat to 1 tabletka dziennie. 
Tabletki Zincas® Max C+D3 należy przyjmować po posiłku, popijając je odpowiednią 
ilością wody. 

Nie można traktować suplementu diety Zincas® Max C+D3 jako substytutu zróżnicowanej 
diety i prowadzenia zdrowego trybu życia. Pacjentki oczekujące dziecka i karmiące piersią 
powinny skonsultować się z lekarzem w kwestii ewentualnej suplementacji. 
Przeciwwskazaniem Zincas® Max C+D3 jest natomiast niewydolność nerek lub kamica 
nerkowa, poza tym preparat nie powinien być przyjmowany przez pacjentów 
nadwrażliwych na chociaż jeden ze składników zawartych w tabletkach. Bez konsultacji z 
lekarzem nie należy też przyjmować innych produktów na bazie cynku i witaminy D. 
Zaleca się ponadto przechowywanie suplementu diety w miejscu, gdzie będzie 
niewidoczny i niedostępny dla małych dzieci, zabezpieczając go jednocześnie przed 
działaniem światła i wilgoci. 

 

OPAKOWANIE 50 tabletek a 0,3 g 



SKŁADNIKI glukonian cynku, kwas L-askorbinowy, maltodekstryna, cholekalcyferol, substancja 
wiążąca (poliwinylopirolidon), substancje przeciwzbrylające (sole magnezowe kwasów 
tłuszczowych, dwutlenek krzemu). 

Porcja dzienna: 

Cynk 

Witamina C 

Witamina D 

  

* RWS – Referencyjna Wartość Spożycia 

 

PORCJA DZIENNA 1 tabletka dziennie 

OPIS 
SKŁADNIKÓW 

Cynk, witamina D i witamina C pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu 
odpornościowego.  

Witamina D pomaga w utrzymaniu zdrowych kości. 

Witamina C pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. 

 

SPOSÓ
B UŻYCIA 

Dorośli i dzieci powyżej 12 roku życia: zaleca się stosowanie 1 tabletki dziennie, po 
posiłku, popijając wodą. 

OSTRZEŻENI
A I INFORMACJE 

Zaleca się stosowanie zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. 

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być 
stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. W okresie ciąży lub karmienia piersią 
decyzję o stosowaniu skonsultować z lekarzem lub farmaceutą. Nie stosować w 
przypadku niewydolności nerek, kamicy nerkowej lub nadwrażliwości na którykolwiek ze 
składników. Decyzję o równoczesnym stosowaniu innych preparatów zawierających cynk 
lub witaminę D należy skonsultować z lekarzem lub farmaceutą. 

 

WARUNKI 
PRZECHOWYWANIA 

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. 
Chronić przed światłem i wilgocią. 
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